号 楼 1 单 元 2 层 02，金 额 ：
834926元，票据号:03441583。

特此声明作废

★ 杨思佳，不慎将富力江湾
新城三期，富力(哈尔滨)房地产
开发有限公司开据的收款专用
票据丢失，位置：友谊西路、何家
沟、河梁街、河鼓街围合区域11
号 楼 1 单 元 2 层 02，金 额 ：
410000元，票据号:03442228。

特此声明作废

★ 永发东食杂店，不慎将黑
龙江省单位往来资金结算票据
丢 失 ，收 款 项 目 ：补 差 款
D9-2-1-1， 电 子 票 号 ：
220302271007，金额：9219.20
元（玖仟贰佰壹拾玖元贰角整）。

特此声明作废

★ 于洪亮遗失黑龙江财经学
院 毕 业 证 书 ，证 书 编 号:
132981201305001835，遗失学
士/学 位 证 书 ，证 书 编 号 ：
1329842013001835。

特此声明作废

★ 本人陈萍不慎将哈尔滨宏
玛房地产经纪有限公司开具的
会展城上城二期6号楼 2单元
1604室的收据丢失，填发日期
2019 年 10 月 9 日 ，票 据 号
0005477，收据金额 18030 元，
大写金额：壹万捌仟零叁拾元。

声明丢失

★ 婴儿姓名：杨涵鹏，性别：
男，出生时间：2018年8月15日8
时48分，出生地点：黑龙江省海
员总医院利民分院，母亲姓名：韩
丽娜，民族：汉族，身份证号码：
230183199206210821 ，父亲姓
名：杨艳琼，民族：汉族，身份证号
码：15212719890928003X，不慎
将新生儿出生医学证明丢失，出
生证编号：R230164599。

特此声明作废

★ 黑龙江金科建筑工程有限
公司由于保管不慎将繁荣客运
站项目部技术专用章丢失。

特此声明作废

针对昨天我省新闻发布会上介绍绥化疫情与